

Byens Mægler Svenstrup ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 36 56 44 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Morten Koch Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Mægler Svenstrup ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 56 44 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Koch Westergaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hadsundvej 20, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Nielsen og Østergaard, Kong Christians Alle 28, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	INVESTERINGSSELSKABET MK 1983 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.944 t.kr. mod 2.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.323 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.944.055	2.370.870
1 Personaleomkostninger	-2.154.365	-2.057.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.866	-103.866
Driftsresultat	1.685.824	209.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.205	7.046
Andre finansielle indtægter	5.142	2.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.462	-40.997
Resultat før skat	1.703.709	177.884
3 Skat af årets resultat	-380.751	-52.877
Årets resultat	1.322.958	125.007
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	125.000
Overføres til overført resultat	122.958	7
Disponeret i alt	1.322.958	125.007

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	60.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>90.000</u>
5 Indretning af lejede lokaler	253.115	326.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.115</u>	<u>326.981</u>
6 Deposita	0	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.115</u>	<u>464.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.679	75.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.137.883	183.207
Andre tilgodehavender	2.750	471
Tilgodehavender i alt	<u>1.167.312</u>	<u>259.488</u>
Likvide beholdninger	1.493.842	325.193
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.661.154</u>	<u>584.681</u>
Aktiver i alt	<u>2.974.269</u>	<u>1.049.662</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	226.082	103.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	125.000
Egenkapital i alt	1.926.082	728.124
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.885	59.560
Hensatte forpligtelser i alt	68.885	59.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.821	58.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	371.426	0
Anden gæld	513.055	202.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.302	261.978
Gældsforpligtelser i alt	979.302	261.978
Passiver i alt	2.974.269	1.049.662

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	103.117	200.000	803.117
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7	125.000	125.007
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	103.124	125.000	728.124
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.958	1.200.000	1.322.958
	500.000	226.082	1.200.000	1.926.082

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.699.091	1.787.201
Pensioner	424.400	240.000
Andre omkostninger til social sikring	30.874	29.985
	2.154.365	2.057.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.462	40.997
	5.462	40.997
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	371.426	0
Årets regulering af udskudt skat	9.325	52.877
	380.751	52.877
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2025	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-210.000	-180.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-240.000	-210.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	60.000	90.000

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	738.658	738.658
Kostpris 31. december 2025	738.658	738.658
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-411.677	-337.811
Årets afskrivninger	-73.866	-73.866
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-485.543	-411.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	253.115	326.981
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	48.000	48.000
Afgang i årets løb	-48.000	0
Kostpris 31. december 2025	0	48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	48.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Investeringselskabet MK 1983 ApS banklån. Investeringselskabet MK 1983 ApS bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 193 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 195 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet restydelse på 98 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med INVESTERINGSSKABET MK 1983 ApS, CVR-nr. 36555645, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
